Podnosi się wysokość miesięcznego wynagrodzenia, przysługującego rodzinom zastępczym 
zawodowym, rodzinom zastępczym zawodowym specjalistycznym oraz prowadzącym rodzinne domy dziecka, 
o którym mowa w art. 85 ust. 1 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, do kwoty nie niższej 
niż 4 650 zł (słownie: cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt złotych) brutto. 

§ 2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, podnosi się dodatkowo w następujący sposób: 

1) jeżeli w rodzinie zastępczej zawodowej lub rodzinnym domu dziecka przebywać będzie więcej niż troje 
dzieci lub osób, o których mowa w art. 37 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej,